1726-1

「

■ 会 長 報 告                村松 英昭君

ウィルフリッドＪ.ウィルキンソン
早朝例会

蓮華寺池公園清掃活動

Weekly BulletinWeekly Bulletin

第1726回

会長：村松 英昭 　副会長：青島 克郎　 幹事：青島 彰 　副幹事：仲田 廣志

2007-2008年度 RIテーマ

例 会：毎週水曜日 小杉苑 藤枝市青木2-2-48 TEL 054-641-3321
事務局：藤枝市青木1-9-16 TEL 054-647-2300 FAX 054-647-2040

E-mail club1972@fujieda-rotary.org

ＮＯ.62007年 8月 8日(水）国際ロータリー第2620地区   藤枝ロータリークラブ　会報

FUJIEDA ROTARY CLUBFUJIEDA ROTARY CLUB

分かちあいの心

ロータリーは

写真提供 : 山田昭雄君

【 蓮華寺池の水連 】

 本日は早朝例会です。前日の花火大会で汚れた

蓮華寺池公園周辺の清掃奉仕作業を行ないます。

今日は更生保護女性の会（代表 深田様）の皆様

１０数名も参加しての奉仕作業です。
私たち会員自らが汗を流して行なう奉仕作業です。

これからも続けて行きたいと思います。
この清掃奉仕作業を行ないながら、ふと、ロー

タリーの本質は、四つのテストにあるのではない

かと思い口ずさんでみました。会員の皆様も、朝、

仕事の前に口ずさんでみて下さい。
「四つのテスト」
１、真実かどうか
２、みんなに公平か
３、好意と友情を深めるか
４、みんなのためになるかどうか

■ 出 席 報 告         鈴木 廣利君
本日のホームクラブ

出席者 前回の補正出席者

35／35 100％ 26／35 74.29％

(１) メークアップ者
後藤 功君（インターアクト年次大会）
松葉 隆夫君（会員増強・維持セミナー）

■ ビ ジ タ ー

小梁 政義君（焼津）   大澤 豊三郎君（焼津）

中村 幸夫君（焼津南） 大石 康夫君（焼津南）

伊藤 彰彦君（藤枝南）

1726-2

（担当／北村）